
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 
„KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ 
KŪRIMAS“ (DAILĖS SRITIS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. liepos 28 d. Nr. 1LKT-72(1.2) 

 Vilnius  
 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant 
Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos 
komunikatu 2020/C 91 I/01 „Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant 
į dabartinį COVID-19 protrūkį, sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. 
įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, 
paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos 
Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 
Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, 
Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama 
į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 17 d. Ekspertų darbo grupės 
posėdžio protokolas Nr. 3LKT-57(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Dailės sritis) (kodas 02-007-01-
01-02) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 
nacionalinis 
dailės muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

30 kūrinių, 30 kūrėjų, 
30 savaičių 90,60 54 500,00   

1.2.  Meno parkas Viešoji 
įstaiga 

Galerijos „Meno 
parkas“ videokanalas - 
MPV 

85,20 30 000,00   

1.3.  MO muziejus Viešoji 
įstaiga 

„MO muziejaus 
tinklaraščio sukūrimas, 
vystymas ir turinio 
kūrimas, įtraukiant 
lietuvių menininkus“ 

84,40 23 000,00   



1.4.  
Lietuvos meno 
pažinimo 
centras Tartle 

Viešoji 
įstaiga 

Paroda „1918 – 1945 / 
Kaunas – Vilnius“ ir jos 
perkėlimas į 
skaitmeninę erdvę 

83,80 9 000,00   

1.5.  
Vilniaus 
grafikos meno 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Vilniaus grafikos meno 
centro skaitmeninių 
paslaugų plėtra ir 
sklaida 

83,20 10 000,00   

1.6.  AV17 Viešoji 
įstaiga 

Profesionalaus 
šiuolaikinio meno 
sklaida viešosiose ir 
virtualiose erdvėse 

81,60 40 000,00   

1.7.  
Dailininkų 
sąjungos 
leidykla 

Viešoji 
įstaiga Meno kioskas 81,20 18 000,00   

1.8.  Mobili Galerija Viešoji 
įstaiga 

The Rooster Gallery 
veiklos tęstinumas 
karantino ir 
ekstremaliosios padėties 
laikotarpiu ir po jo 

81,00 10 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.9, 

1.10., 1.11, 1.12, 
4.1., 4.2. sąmatos 

eil. 

1.9.  Auksakalių 
gildija 

Viešoji 
įstaiga 

Galerijos „Meno niša“ 
veiklos 
skaitmenizavimas 

80,60 20 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 

1.12.,1.13.,1.14. 
sąmatos eil. 

1.10.  Kultūros 
centras Loftas 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinės 
urbanistinio meno 
galerijos „Open gallery“ 
(liet., „Atvira galerija“) 
mobilioji aplikacija 

80,20 30 000,00   

1.11.  Kauno bienalė Viešoji 
įstaiga 

Mobili aplikacija 
„Digital Heart of 
Kaunas“ 

78,80 17 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 2.1., 
2.2., 2.3., 2.4., 

2.5. sąmatos eil. 

1.12.  Šiaulių dailės 
galerija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kamerinių gatvės meno 
kūrinių projektas 
„Slapukų gidas“ 

78,60 15 000,00   

1.13.  
Vilniaus 
Jeruzalės meno 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Skulptūrų sodo ir  V. ir 
M. Vildžiūnų meno 
kolekcijos perkėlimas į 
skaitmeninę erdvę 

77,20 5 000,00   

1.14.  
Lietuvos meno 
galerininkų 
asociacija 

Asociacija 

Lietuvos meno 
galerininkų asociacijos 
internetinės svetainės 
sukūrimas 

76,60 7 000,00   



1.15.  

Lietuvos 
dailininkų 
sąjungos 
skyrius 
„Šiaulių 
dailininkų 
organizacija“ 

Asociacija Meno laboratorija 76,40 7 000,00   

1.16.  Vilniaus rotušė Viešoji 
įstaiga E.VERNISAŽAS 76,20 20 000,00   

1.17.  

Lietuvos 
dailininkų 
sąjungos 
Kauno skyrius 

Asociacija 

Lietuvos dailininkų 
sąjungos Kauno 
skyriaus internetinė 
svetainė 

75,60 10 000,00   

1.18.  Menų vartai Viešoji 
įstaiga 

Galerijos „Vartai“ naujų 
skaitmeninių platformų 
įdiegimas, archyvų 
kūrimas ir valdymas 

73,80 15 000,00 

Išslaidos, 
nurodytos 1.3., 

1.4., 1.5. p. 
sąmatos eil. 

1.19.  

Lietuvos 
dailininkų 
sąjungos 
Klaipėdos 
skyrius 

Asociacija 

Įeiga/Entry : menininkų 
duomenų bazės, 
interneto svetainės, 
renginių ciklo ir 
virtualios ekspozicijos 
sukūrimas 

73,20 8 000,00   

1.20.  „Aukso pjūvis“ Viešoji 
įstaiga 

VšĮ meno galerijos 
„Aukso pjūvis“ naujos 
internetinės svetainės 
sukūrimas. 

72,60 10 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 2.2., 

2.3., 4.1. sąmatos 
eil. 

1.21.  Telšių menų 
inkubatorius 

Viešoji 
įstaiga 

Telšių kūrėjų virtuali 
galerija 72,20 8 500,00   

1.22.  Nepriklausomi 
meno kritikai 

Viešoji 
įstaiga 

Dailininko Augustino 
Savicko (1919–2012) 
vaizdinio ir rašytinio 
palikimo 
skaitmeninimas 

71,75 10 000,00   

1.23.  
Meno galerija 
„Kauno 
langas“ 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Meno galerijos „Kauno 
langas“ veiklos ir 
paslaugų perkėlimas į 
skaitmeninę erdvę 

71,40 8 000,00   

1.24.  Bendri reikalai Viešoji 
įstaiga 

Kūrinio pristatymas 
Manifestos Bienalėje ir 
tiesioginė renginių 
transliacija 

68,80 8 000,00   

1.25.  Europos parkas Viešoji 
įstaiga 

Kitoks žvilgsnis į meno 
ir gamtos pasaulį 
Europos parke 

68,60 29 000,00   

1.26.  „EGARTA“ Viešoji 
įstaiga Alytaus dailės galerija 68,20 11 000,00   



1.27.  Neatšaukti 
atidarymai 

Viešoji 
įstaiga 

Virtuali platforma 
„Neatšaukti atidarymai/ 
Not cancelled 
openings“ 

67,40 8 000,00   

1.28.  Involved Viešoji 
įstaiga 

Parodų ir performansų 
ciklas „Esthétique de la 
pandémique“ 

67,00 12 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.9., 
1.10, 1.11., 2.3., 
3.1. sąmatos eil. 

1.29.  

Lietuvos 
bibliotekininkų 
draugija 
Radviliškio 
skyrius 

Asociacija 

Virtualių parodų ciklas 
„Įsimenantys atradimai: 
Radviliškio kraštiečių 
profesionalių dailininkų 
kūryba“ 

66,00 11 500,00   

1.30.  A galerija Viešoji 
įstaiga „X:Ego“ 65,60 5 500,00   

1.31.  Joni Art Viešoji 
įstaiga Visi kartu 64,00 8 000,00   

IŠ VISO: 478 000,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kultūros ir meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Dailės sritis) (kodas 02-007-01-
01-02) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  Inovatyvūs kūrybiniai 
projektai Viešoji įstaiga Kauno gatvės meno gidas. Nr. 2 61,20 

2.2.  Vilniusart Viešoji įstaiga Aloyzo Stasiulevičiaus virtualus 
muziejus 59,20 

2.3.  „Vino divino“ Uždaroji akcinė 
bendrovė Skaitmeninis raktas į grafikos pasaulį 58,80 

2.4.  Studija „Mindiuzartė“ Viešoji įstaiga 
Studija Mindiuzartė virtualinės galėrijos 
sukūrimas, kultūros paslaugų perkėlimas 
į skaitmeninę erdvę 

58,40 

2.5.  Užupio meno 
inkubatorius Viešoji įstaiga UMI rezidentų portalas 58,00 

2.6.  Studentų Meno Centras Viešoji įstaiga „Meno vertė: platforma“ internetinės 
meno platformos kūrimas ir sklaida 58,00 

2.7.  Esi dovana Mažoji bendrija Skaitmeninė Lietuvos autorinės 
juvelyrikos kūrėjų platforma 58,00 

2.8.  Lietuvos kultūros 
politikos institutas Viešoji įstaiga Monumentaliosios dailės kūriniai 

Lietuvos mokykloms 57,60 

2.9.  Kūrybos biuras Viešoji įstaiga Šilainių gėlės 55,40 



2.10.  Lietuvos dailininkų 
sąjunga Asociacija Medijų bazė ir DI kuratorius 55,00 

2.11.  „Tobulėkime kartu“ Viešoji įstaiga Skaitmeninė Lietuvos tekstilės 
menininkų platforma „ARS TEXTILES“ 54,80 

2.12.  Gervių Gūžta Viešoji įstaiga Pleneras „Ant rubežiaus“ 2020 53,80 

2.13.  Klaipėdos m. dailės 
klubas „Guboja“ Asociacija „Menas: pažinti, patirti, atrasti“ 53,40 

2.14.  AP idėjos Viešoji įstaiga Meno degustacijos kūrinių pristatymas 
platesnei visuomenei 52,80 

2.15.  

Marijampolės miesto 
dailininkų ir dailės 
pedagogų klubas  
„Žvilgsnis“ 

Asociacija „Naujoji bokštų  šviesa  ir sklaida“ 52,00 

2.16.  Kūrybos ratas Viešoji įstaiga Skaitmeninė multiplatforma - muziejus 
„D-ART“ (I etapas) 51,00 

2.17.  Skemų socialinės 
globos namai 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kūrybinių veiklų mozaika 
neįgaliesiams“ 50,00 

2.18.  
Šiaulių jaunimo 
organzacijų asociacija 
„Apskritasis stalas“ 

Asociacija Lauko sieninės tapybos projektas 
pavadinimu „Tikslas“ 48,80 

2.19.  Apeiros Viešoji įstaiga How To Make Art 40,20 

2.20.  

Šv. Adalberto-Lietuvos  
Didžiosios 
Kunigaikštystės-Riterių 
ordinas  

Asociacija Virtualus Pleneras „Free Luft“ su 
tęstinumo programa 39,60 

2.21.  Pažinimo sodas Viešoji įstaiga Fraktalų piešimas. Savęs pažinimas per 
spalvas ir formas 33,80 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų 

rugsėjo 30 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 
 


